АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.12.2022г.                                  № 14-р
Об определении должностных лиц Администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, ответственных за выполнение мероприятий плана-графика обеспечения реализации положений части 3.1. статьи 21 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

    Во исполнение распоряжения  Правительства Российской Федерации от 06 сентября  2021 г. № 2470-р «Об утверждении плана-графика обеспечения реализации положений части 3.1. статьи 21 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»», руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

1. Определить главу Морецкого сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области, ответственным за выполнение мероприятий плана-графика обеспечения реализации положений части 3.1. статьи 21 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                      Н.Т.Анисимов